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
9600Pro 128MB/MB-Epox 4PDA3I на 865 
чипсете Тел.: 89036045998 

Струйный цветной принтер HP DJ 610C 
без картриджей. Тел.: 6-06-08 Олег. 

P-4 ,Ce leron 2400,DDR512,128mb 
Geeforce5600XT,HDD 240gb,DVD-RW 
toshiba,Факс-модем ц.10 т.р Тел.: 
89101218024 

Sempron 2,8/DDR 512/DVD-RW/модем + 
клава + мышь - 11000 руб. +монитор ЖК 
17-6800.Всё новое! Гарантия. Кредит... 
Тел.: 5-82-13 Александр; +7-960-163-
18-90 

TV-тюнер FLY TV PRIME34 ц.600р Тел.: 
66841 Михаил 

Video MSI GeForce 6500, PCI-E, 256Mb, 
TV DVI, с новым медным куллером от Titan 
- 1500 руб Тел.: 9601673636, 9202563944 
(после 18:00), 64104 (09:00-18:00) 

Дёшево б/у модем IDC-5614BXL/VR с 
кабелем Тел.: 6-99-81 (до 17-00) 

Мебель
бельевой шкаф 5 полок 175X110X60 - 800 

р., шифоньер 2-х створчатый 175X110X60 
- 800 р. Тел.: 7-30-87 

Книжный шкаф б/у. Недорого. Тел.: 6-21-
74 (после 18.00) 

книжный шкаф с секретером. Тел.: 
89200194940 или 75077 

компьютерный стол 125Х85см.Цвет-
вишня,очень удобный.Состояние идеаль-
ное.Цена 3500р.(куплен в 2004г.за 5200р).
Без торга. Тел.: +79038495064(с12.00 до 
20.00) 

кухонный стол Тел.: 5-86-78 
Письменный стол Б/у светлого цвета за 
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300 руб. Тел.: 9-08-16 
стенка длина 4,45 коричневая,мягкая 

мебель велюровая,мебель для кухни ,стол 
кухонный,все отличном состоянии Тел.: 
33948 с 11до 18 часов 

Стенку 3,2 м х 2,5м - 4 секции, темного 
цвета, неполированная , очень вмести-
тельная, цена 6 тыс. руб., торг уместен. 
Тел.: 3-91-53 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 бе-
лого цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 
902-307-64-42 

Два кресла темного цвета практически 
новые недорого. Тел.: 9-08-16 после 18 

Двуспальная кровать б/у, 180х200, с мат-
расом, недорого Тел.: 8-910-794-0079 

Диван Тел.: 6 61 94 (после 17) 

Недвижимость
2-комн.кв,ул.Казамазова, 9этаж/12, 

51,2/30,2/7,8, застек.лодж.,желез.дверь. 
Тел.: 5-19-75 

2-х к.кв.н-р.Московская 8;7 эт.,ж/д,тел., 
лодж. Тел.: 3-04-80 

2-х комн. кв-ра (44/28/6,2), 2-й этаж, жел. 
дверь, застекл балкон, перепланирована, 
хорошее состояние, 21 т. руб., за 1 кв.м. 
Тел.: 6-56-31, сот: 89103855776 

2-х комн. кв. общ. пл. 48 кв.м 25.3/12 1эт 
в с Дивеево Тел.: д.т. в Сарове 5-68-14; 
+79023094642 

2-х комн. квартира с.Дивеево, площедь 
47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: дом.Ди-
веево 8-243-4-26-70, сот.8-9027869802 

2-хкомн кв-ру в норм сост. в деревянном 
доме на Пионерской/Победы, 2 этаж, жел. 
дверь, хор соседи. Общ. 48, кухня 10. За 
1100 т.р. Тел.: 89023014433 

3-комн. квартира по Гоголя,16 (без отде-
лки) Тел.: 6-96-34 

3-х комнатная в Дивеево(центр)58/14/
11/12/6;хозпостройки,огород,телефон,2-й 
этаж 2-х этажного,5-25-97 Саров,(243)4-
22-87 Дивеево Тел.: (243)4-22-87 

3х к.кв. 4эт. 73 кв.м. Напр.Вечного Огня. 
Ст.фонд. Полная перепланировка-инте-
ресный проект: стеклопакеты, джакузи, 
ж.дверь и т.д Тел.: 3-72-72 

3х комнатную кв. 1этаж К.Маркса 4 
1.250.000 р. Тел.: 3-97-01 

4-х к.кв., по ул.Музрукова,27; 3эт.,Sобщ-
77,6кв.м.,Sжил-45,3кв.м. Или меняю на 
2к.кв+ 1к.кв.+допл. в нов. р-не (1 и 9 не 
предл.) Тел.: 5-15-34, 8-905-013-10-47 

Гагаж у ГБДД стандарт. ж/б перекрытия 
свет метал. ворота Тел.: 9-15-80 НСС 8-
902-6856274 

Гараж в р-не автоц. Колесо, под Газель, 
9.5х4 м, яма, подвал, ж/б перекрытия, 
оштукатурен, дерев.пол, метал. ворота; 
приватиз. Тел.: 3-99-50 (после 20 ч.), 
8.9107990690 

гараж в районе 1 интерната (видно с до-
роги), удлиненный 8Х4 м., есть яма, погреб, 
под газель. Цена 200 тыс. руб. Тел.: 54511, 
+79101242324 

Гараж в районе ветлечебницы,возле 
стрельбища.Мет.ворота,не удленён.Цена 
135т.р.Торг при осмотре.Возможен об-
мен-варианты. Тел.: +79023088425;+79
506141133 

Гараж в районе очистных 4х6м 83т.р. 
Тел.: 6-16-88,89101272122 Алексей 

Гараж в районе ТЭЦ 9Х3,5 железные во-
рота, усиленная металлом крыша, дешево. 
Тел.: 5-92-28,66328,+79601751717 

гараж на 21 площадке - 3,5х6, реконс-
труирован, железные ворота, яма, погреб, 
свет Тел.: 7-77-65 после 19-00 

Гараж на 21-ой площадке (большой, есть 
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
+79049022371 

Металлический лист 2мм,оцинковку,петли 
для мет.дверей,электроды УОНИ-1355(все 
по ценам ниже магазинных) Тел.: 3-77-
86,3-87-25 

Электроинструмент б/у(штроборез,перф
оратор,пром.пылесос,отбойный молоток,ш
уруповерт,лобзик). Тел.: 8-9601827873 

Меняю
Автомобиль, 
транспорт разный

Ауди А4, в отл.сост. на ВАЗ с Вашей допл. 
Тел.: 3-73-66 

Недвижимость
1 Квартиру по ул.духова общ.пл.37,6 

3 этаж,балкон,телефон на 2-х квартиру 
в новом районе + доплата Тел.: 5-73-69 
д.т. 6-69-10 

1-комн.кв. во вдове + 1-комн.кв. кор.т. 
по Семашко на 3-комн. кв. Тел.: 7-52-22, 
6-93-50 

1-комн.кв. кор.т. по Семашко на 1-2-
комн. кв. нов. р-н или к-ту в 2-комн.кв. + 
допл. Тел.: 7-52-22, 6-93-50 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 
3-04-80 

2-х кв. во вдове на 2-х кв. с доплатой. 
Варианты. Тел.: 5-24-46, вечером 

2-х комн.кв в п.Сатис, Sобщ - 52,4 кв.м. 
Или меняю на квартиру в Сарове Тел.: 8 
(243) 4-13-60, 8-902-688-66-82 
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3-комн.кв. по Музрукова, 60/37/8, тел., 

1эт. мет. дверь, решетки, тел. на 2-комн.кв. 
в нов. или заречном районе + допл. 70-100 
т. Тел.: 7-52-22, 6-93-50(после18) 

3-х комнатную квартиру по ул. Юности, 62 
кв. м., комнаты раздельные, на 2-х комнат-
ную квартиру + доплата. Тел.: 59931 

3-х комнатню квартиру по ул. Московская 
6, на 2 и 1 комнатные квартиры с доплатой. 
Тел.: 5-06-65, 9-07-21 

3х на 1 комнатную с доплатой . 1 этаж, 
К.Маркса 4 Тел.: 3-97-01 

3х  к . к в .  по  ул .  Дзержинско го , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор на 
3х к.кв. р-он Музрукова, Казамазова и т.п. 
или продам. Тел.: 3-77-56, +79101320807 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, за-
стекл. лодж., состояние хорошее, телефон. 
Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

Меняю 2 – х комн. кв. по ул. Силкина 4. 
45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 – х комн. кв . 
большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 7-11-
80, сот. +79047899667 

Меняю 4-х к.кв., по ул.Музрукова,27; 
3эт.,Sобщ-77,6кв.м.,Sжил-45,3кв.м. на 
2к.кв+допл. в нов. р-не Тел.: 5-15-34, 
905-013-10-47 

Связь, телефоны
Принимаю на реализацию старые сотики 

или обменяю на другие модели с доплатой 
Тел.: 8-9506005231 

Сдаю
1-но комнатную квартиру на ул. Москов-

ская (напротив м-на Традиция) с мебелью, 
без телефона. Тел.: 7-60-84 

2-кв. по ул.Гоголя, д.14, 5/9 эт., 56 кв.м., 
тел., домофон, застекл.лодж, тамбур, без 
меб., длит.срок, предопл. Тел.: 6-35-81 
после 18.00 

2-х комнатную квартиру в старом районе. 
Телефон,мебель,жел.дверь.На длительный 
срок. Тел.: +79047808997, +79047954445 
(после 17 ч) 

гараж на ключивой Тел. :  35741 
+79030607629 

Комнату в р-не пл. Ленина. Тел.: 910 
799-777-8 

Сниму
1-2х комн.кв. в г.Н.Новгород в верхн.час-

тигорода, от хозяина. Тел.: +79087329848 
2-х комнатную квартиру в новом районе 

Тел.: +79200306764 
2-х комнатную квартиру на сутки.Порядок 

гарантирую Тел.: 8-910-125-72-07 
Гараж у ресторана ‘’Колокол’’ Тел.: 

89030566661 
однокомнатную квартиру, желательно с 

мебелью в новом районе.Чистота и свое-
временная оплата гарантируется. Тел.: 
89047939631 

Сниму гараж в районе ресторана ‘’Коло-
кол’’ или на ул. Пушкина Тел.: 89036099464, 
р.т.44053 Дмитрий 

Две девушки снимут комнату в Москве. 
Порядок и своевременную оплату гаранти-
руем. Тел.: 8-906-034-16-49 

Ищу работу
Ищу работу на личной газели ( тент ). 

Полный или частичный рабочий день. 
Приветсвуются предложения иногородних 
поездок. Тел.: 37191, 54764 

ищу работу на личном ВАЗ, в любое 
время суток по всей территории России. 
Тел.: 3-05-24. 89047812241 

В вечернее время (после 19.00). Опытный 
пользователь ПК, серьезность, ответствен-
ность, 49 лет, женщина. Тел.: 3-17-76 (с 
8.00 до 17.00) 

в/о, опытный пользователь ПК и оргтех-
ники, знание дело-производства, кадровой 
работы, способна решать организацион-
ные вопросы. Тел.: 7-97-32 

Разовую, на личном автомобиле (ВАЗ 
21093). Тел.: 8-950-611-13-79 

И щ у  р а б о т у  н а  л и ч н о м  З И Л 
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